
F) ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DI ACQUISTO DI BENI DUREVOLI

N. Tipologia Descrizione Classe cespiti
Importo  iva 

esclusa
Consegnatario Ubicazione

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Servizio_______-
Il Direttore

* in caso di universalità di beni mobili (pluralità di cose con destinazione unitaria che appartengono allo stesso consegnatario) indicare nella tipologia che trattasi di "universalità" e
nella descrizione i beni di cui è composta

Stefano Serra

Stefano Serra

via Mameli 88, 2°P, Cagliari

via Mameli 88, 2°P, Cagliari

via Mameli 88, 2°P, CagliariHardware n.a.c.

Hardware n.a.c.

Hardware n.a.c.

P1220022

P1220022

P1220022Samsung SSD 870 Evo 1 TB

Samsung SSD 870 Evo 1 TB

Samsung SSD 870 Evo 1 TB

Stefano Serra109,00

109,00

109,00
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